AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE 
TONER COMPATÍVEL 

12 SERVIÇO 

BAYQUAL
Y 

R$:97,7605 R$:1.173,13 

33 1 
AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE 
TONER NOVO ORIGINAL 

2 UND 
 HP 

R$:570,00 R$:1.140,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

Dá-se ao presente Termo Aditivo o valor total de R$ 263.792,00(Duzentos e 
sessenta e três mil e setecentos e noventa e dois reais).   

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da prorrogação de vigência objeto deste termo aditivo 

correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:  

CLÁUSULA QUARTA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA: